
Specifikace

Batoh HP ENVY Urban 39,62 cm (15,6")

Cestujte stylově do práce i na dovolenou

Vaše další dobrodružství si žádá batoh, do kterého se vejde vše potřebné. Dokonale připravené zavazadlo inspirované
ruchem velkoměsta pro cestování i uspořádání všeho potřebného.

Minimalistický design. Maximální
odolnost.
Mějte při dojíždění do práce maximální
komfort díky řemeslnému smyslu pro detail,
madlům z pravé kůže a tenkému provedení
odolnému proti nepřízni počasí.

Žádné zdržení při letištním odbavování
S extra měkkou přihrádkou pro notebook
s úhlopříčkou 39,62 cm (15,6") bude
odbavení na letišti otázkou okamžiků.

Moderní, přehledné, dostupné.
Využijte možnosti nabíjet zařízení
a uspořádat každodenní předměty díky
inovativním přihrádkám a zpevněnému boxu
pro sluneční brýle.



Specifikace

Batoh HP ENVY Urban 39,62 cm (15,6")

Funkce

Chraňte své citlivé informace
Bezpečné kapsy chrání před nežádoucí identifikací zařízení na rádiové frekvenci, takže je vaše platební karta v bezpečí před zloději.

Jistota ochrany za každého počasí
Integrovaná pláštěnka a voděodolné zipy chrání vše před nepřízní počasí a zajistí vám dostatečnou ochranu.

Zjednodušte si létání
Snadné připojení k rukojeti koleček je zárukou snadné přepravy po letišti.

Výjimečně měkká kapsa. Dokonalá ochrana tabletu.
Extrémně měkké lemované kapsy pro bezpečné uložení tabletu přináší ochranu před nárazy, poškrabáním i třením.



Specifikace

Batoh HP ENVY Urban 39,62 cm (15,6")

Kompatibilita Pro přenosné počítače s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6")

Rozměry produktu 44 × 31,5 × 15 cm

Hmotnost 1,51 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Co je obsaženo v krabici Batoh HP ENVY Urban

Země původu Čína

Produktové číslo 3KJ72AA

Informace o objednávce 192018780941



Specifikace

Batoh HP ENVY Urban 39,62 cm (15,6")
© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Únor 2021
DOC-M


